
UCHWAŁA Nr III/18/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 
Na podstawie art. 18 ust..2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym [tekst. Jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. 
zm. ], oraz art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 
[tekst jedn. Dz. U. z 2005r., Nr 31 z poz. 266 późn. zm.] - Rada Miejska w 
Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
1. W uchwale nr II/3/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 6 grudnia 2006r. w 
sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej zmienia się § 1 w ten 
sposób, że do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuje się dodatkowo 
nowych członków i dodaje się pkt 9, pkt. 10, pkt 11o treści: 
 
9. Pan Grodny Zdzisław 
10. Pani Mayer Teresa 
11. Pani Święch Rozalia 

§ 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska . 

§ 3 
 
 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

 
 


